
 — COMÉRCIOS 
E SERNIIGOS 

CR COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS DE MANUTENÇAO DE IMPRESSORAS LTDA. 
CNN: 40.788.915/0001-28 CGF: 06.244599-5 

ENDEREÇO: AV. 13 DE MAIO, 1422/LOJA 15— BAIRRO DE FÁTIMA — FORTALEZA-CE 
CEP: 60.040-530 - FONE/VVHATSAPP: 85-98113-3612-- EMAIL: crlicita21@gmail.com 

AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM 
PREGÃO ELETRÕNICO N°2022.11.17.01- PE 
Abertura da Proposta: 26/12/2022 ás 071100m1n (Horário de Brasília) 
Início da Disputa de Lances: 26/12/2022 ás 10h00 (Horário de Brasília) 

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE AR CONDICIONADOS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO COMES DA SILVA E CE0 REGIONAL JOSÉ HINDENBURG SABINO AGUIAR JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE 
SAÚDE DA MICRORREC IÃO DE CAMOCIM-CPSMCAM, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência. constante do Anexo 1 do Edital. 

ITEM DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS QTDE UN1D MARCA P.UNIT. P.UN1T.EXT. P.TOTAL P.T. EXT 

1 APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 60.000 BTUS 3 UNID ELGIN R$ 12.240,00 
doze mil, duzentos e 

quarenta reais RS 36.720,00 
trinta e seis mil, 

setecentos e vinte reais 

noventa e seis mil, setecentos e trinta e cinco reais R$ 36.720,00 

Valor Global da Proposta R$ 36.720,00 (trinta e seis mil, setecentos e vinte reais) 
Prazo de entrega: (conforme estabelecido em edital): 
Prazo de validade da Carta Proposta (conforme estabelecido em edital): 
Declaramos, para todos os fins de direito. que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ónus atinentes 

execução do objeto desta licitação. 
Declaramos, para todos os fi ns de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório 
(edital). 

Fortaleza, 13 de Janeiro de 2023. 

CR COMERCIO DE 
INFORMATICA E 
SERVICOS DE 
MANUTENC:4078891500 
0128 

Assinado de forma digital pot CR COMERCIO DE 
INFORMÁTICA E SERVKOS DE 
MANUTEN(.402803915000128 

c=.139 o OCP.Feasit z-CE, otreAC 
CERTIFICA MINAS v5, oue2780734002181. 
ouoVtdeoconFeeends,oueCeddicado PJAI. 
cneCR COMERCIO OE INEORMATIC.A E SERVKOS 
DE MANUTENC:4078891S000128 
Oados• 2023.01-13 140626 -03tet 

CR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ: 40.788.915/0001-28.CGF: 06.244.599.5 

Claudecir Passos Ramos 
Representante Legal 

RG.20.000.1014.1635-SSP.CE — CPF: 684.385.679-91 

• 


